27.573.299/0001-20, estabelecida na Avenida Presidente Vargas, nº 669, 
bairro Nova Conquista, na cidade de Cândido Sales/BA, ora representada 
pelo Senhor Rafael Neves Carvalho, brasileiro, maior, capaz, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 017.719.325-54. 

VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 12.850,00 (Doze mil, 
oitocentos e cinquenta reais). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 01 de Novembro de 2017. 

Cândido Sales/BA, 01 de Novembro de 2017. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA�MUNICIPAL 

PODER�LEGISLATIVO

CÂNDIDO�SALES�–�BAHIA

Rua Luiz Viana de Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep:

[...]

27.573.299/0001-20, estabelecida na Avenida Presidente Vargas, nº 669, 
bairro Nova Conquista, na cidade de Cândido Sales/BA, ora representada 
pelo Senhor Rafael Neves Carvalho, brasileiro, maior, capaz, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 017.719.325-54. 

VALOR GLOBAL DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 12.850,00 (Doze mil, 
oitocentos e cinquenta reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08 de Novembro de 2017. 

Cândido Sales/BA, 08 de Novembro de 2017. 

Ivano Pereira França 

Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales/BA

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA�MUNICIPAL 

PODER�LEGISLATIVO

[...]

Avenida Presidente Dutra, nº 2641, bairro São Vicente, na cidade de 
Vitória da Conquista/BA, ora representada pelo seu sócio majoritário o 
Sr. Edvaldo Cirino de Almeida, brasileiro, maior, capaz, inscrita no 
CPF/MF sob o nº 086.227.105-30 e RG 1.134.001 SSP/BA. 

VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 25.472,00 (Vinte e cinco 
mil, quatrocentos e setenta e dois reais). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 01 de Novembro de 2017. 

Cândido Sales/BA, 01 de Novembro de 2017. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA�MUNICIPAL 

PODER�LEGISLATIVO

CÂNDIDO�SALES�–�BAHIA

Rua Luiz Viana de Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep:

[...]

Avenida Presidente Dutra, nº 2641, bairro São Vicente, na cidade de 
Vitória da Conquista/BA, ora representada pelo seu sócio majoritário o 
Sr. Edvaldo Cirino de Almeida, brasileiro, maior, capaz, inscrita no 
CPF/MF sob o nº 086.227.105-30 e RG 1.134.001 SSP/BA. 

VALOR GLOBAL DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 25.472,00 (Vinte e 
cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08 de Novembro de 2017. 

Cândido Sales/BA, 08 de Novembro de 2017. 

Ivano Pereira França 

Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales/BA

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA�MUNICIPAL 

PODER�LEGISLATIVO